

세 출 예 산 사 업 명 세 서

2017년도 추경 3 회 일반회계 전체

부서: 내수읍
정책: 자치행정
단위: 일반행정 추진

(단위:천원)

부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목	예산액	기정액	비교증감
내수읍	2,584,148	2,642,671	△58,523
	조 45,000	0	45,000
	시 2,539,148	2,642,671	△103,523
자치행정	418,443	442,688	△24,245
일반행정 추진	418,443	442,688	△24,245
행정업무추진	25,171	28,155	△2,984
201 일반운영비	23,971	26,955	△2,984
02 공공운영비	6,731	9,715	△2,984
◎행정차량 유지비 1,699,000원 * 1대	1,699	4,299	△2,600
◎공용휴대폰 사용료(사회복지) 44,000원 * 2대 * 12월	1,056	1,440	△384
생활환경정비	17,459	17,785	△326
206 재료비	830	1,156	△326
01 재료비	830	1,156	△326
◎방역소독용 유류비 829,190원 * 1대	830	1,156	△326
청사운영관리	43,998	54,161	△10,163
201 일반운영비	34,768	44,161	△9,393
01 사무관리비	5,166	7,800	△2,634
◎청사 무인경비 용역료 170,500원 * 12월	2,046	2,400	△354
◎청사 전기안전대행수수료 55,000원 * 12월	660	1,200	△540
◎청사 방화관리비 90,000원 * 12월	1,080	2,400	△1,320
◎청사 정수기 렌탈료 115,000원 * 12월	1,380	1,800	△420
02 공공운영비	29,602	36,361	△6,759
◎부속시설 난방비 0원	0	759	△759
◎(구)보건지소 제세공과금	3,600	9,600	△6,000
○전기요금 300,000원 * 12월	3,600	8,400	△4,800
○상하수도요금 0원	0	1,200	△1,200
401 시설비및부대비	9,230	10,000	△770
01 시설비	9,230	10,000	△770
◎읍청사 옥상 방수공사 9,230,000원 * 1개소	9,230	10,000	△770
주민자치센터 운영지원	74,300	77,300	△3,000
201 일반운영비	68,300	71,300	△3,000
01 사무관리비	66,300	69,300	△3,000
◎주민자치프로그램 강사수당 64,500,000원	64,500	67,500	△3,000
복지회관시설운영관리	34,443	42,215	△7,772
201 일반운영비	34,443	42,215	△7,772
01 사무관리비	6,228	9,000	△2,772
◎복지회관 무인경비용역료 99,000원 * 12월	1,188	2,400	△1,212
◎복지회관 방화관리비 90,000원 * 12월	1,080	2,400	△1,320

부서: 내수읍
 정책: 자치행정
 단위: 일반행정 추진

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	기정액	비교증감
	◎복지회관 정수기 렌탈료 130,000원 * 12월	1,560	1,800	△240
	02 공공운영비	28,215	33,215	△5,000
	◎복지회관제세공과금	19,080	24,080	△5,000
	○도시가스비 0원	0	5,000	△5,000
지역개발		931,024	891,366	39,658
	조	45,000	0	45,000
	시	886,024	891,366	△5,342
지역개발사업		931,024	891,366	39,658
	조	45,000	0	45,000
	시	886,024	891,366	△5,342
주요도로변 제초정리사업		3,312	8,654	△5,342
101 인건비		2,962	6,883	△3,921
04 기간제근로자등보수		2,962	6,883	△3,921
◎덕암천 체육공원 잡초제거 인부임 및 보험료		2,962	6,883	△3,921
○인부임 2,294,880원		2,295	6,216	△3,921
201 일반운영비		350	1,771	△1,421
02 공공운영비		350	1,771	△1,421
◎동력예취기 유지비		350	1,771	△1,421
○유류대 75,000원 * 2대		150	1,091	△941
○수선비 0원		0	480	△480
소규모주민숙원사업		593,321	548,321	45,000
	조	45,000	0	45,000
	시	548,321	548,321	0
401 시설비및부대비		593,321	548,321	45,000
	조	45,000	0	45,000
	시	548,321	548,321	0
01 시설비		590,000	545,000	45,000
◎비상리 농로포장공사(L=250m,B=3.0m)		45,000	0	45,000
45,000,000원 * 1개소		45,000	0	45,000
	조	45,000	0	45,000
행정운영경비(내수읍)		1,234,681	1,308,617	△73,936
인력운영비		1,082,855	1,154,608	△71,753
인력운영비		1,082,855	1,154,608	△71,753
101 인건비		1,043,155	1,114,908	△71,753
01 보수		1,043,155	1,114,908	△71,753
◎기본급		704,799	776,552	△71,753
○7급(18호봉) 143,505,600원		143,506	215,259	△71,753
기본경비		151,826	154,009	△2,183
기본경비		151,826	154,009	△2,183
405 자산취득비		33,117	35,300	△2,183
01 자산및물품취득비		33,117	35,300	△2,183

부서: 내수읍
 정책: 행정운영경비(내수읍)
 단위: 기본경비

(단위:천원)

부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목	예산액	기정액	비교증감
◎전자복사기 구입 4,423,760원 * 1대	4,424	5,500	△1,076
◎냉난방기 구입(99㎡ 초과) 2,791,000원 * 3대	8,373	9,000	△627
◎민원실 창구 카운터 구입	13,920	14,400	△480
○이동식서랍장 120,000원 * 6대	720	1,200	△480

세 출 예 산 사 업 명 세 서

2017년도 추경 3 회 일반회계 전체

부서: 오창읍
 정책: 자치행정
 단위: 일반행정추진

(단위:천원)

부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목	예산액	기정액	비교증감
오창읍	6,342,289	6,808,828	△466,539
자치행정	620,085	650,333	△30,248
일반행정추진	620,085	650,333	△30,248
행정업무추진	38,667	42,167	△3,500
201 일반운영비	35,067	38,567	△3,500
02 공공운영비	6,727	10,227	△3,500
◎행정차량유지비 2,299,000원 * 1대	2,299	4,299	△2,000
◎복지허브화차량 공공요금 및 제세	1,310	2,810	△1,500
○차량선박비(경차) 500,000원 * 1대	500	2,000	△1,500
생활환경정비	17,570	20,897	△3,327
201 일반운영비	1,674	5,001	△3,327
02 공공운영비	746	4,073	△3,327
◎다목적산불진화차량운영비 226,000원 * 1대	226	3,553	△3,327
청사운영관리	45,006	49,518	△4,512
201 일반운영비	45,006	49,518	△4,512
01 사무관리비	7,576	9,088	△1,512
◎읍청사 승강기 유지보수료 146,000원 * 12월	1,752	2,268	△516
◎읍청사전기안전점검수수료 77,000원 * 12월	924	1,920	△996
02 공공운영비	37,430	40,430	△3,000
◎읍청사건물유지비 5,030,000원	5,030	8,030	△3,000
주민자치센터운영지원	40,220	51,620	△11,400
201 일반운영비	33,500	44,900	△11,400
01 사무관리비	33,000	42,900	△9,900
◎주민자치센터운영비(기준경비) 1,500,000원	1,500	2,400	△900
◎주민자치프로그램 강사수당 25,000원 * 7개교실 * 18시간 * 10월	31,500	40,500	△9,000
03 행사운영비	500	2,000	△1,500
◎주민자치프로그램 발표회 및 전시회 준비 500,000원	500	2,000	△1,500
복지회관시설운영관리	38,468	45,977	△7,509
201 일반운영비	31,727	37,727	△6,000
02 공공운영비	26,827	32,827	△6,000
◎복지회관 제세공과금	17,760	23,760	△6,000
○전기요금 1,400,000원 * 12월	16,800	22,800	△6,000
405 자산취득비	6,741	8,250	△1,509
01 자산및물품취득비	6,741	8,250	△1,509
◎수강용탁자 2,765,000원	2,765	3,000	△235
◎회의용의자 3,976,000원	3,976	5,250	△1,274

부서: 오창읍
 정책: 오창과학단지 조성 및 운영
 단위: 오창과학산업단지 관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	기정액	비교증감
01 시설비	666,611	751,611	△85,000
◎제1산단 - 공원, 녹지등 제초 및 잔디깎기사업(5개공구)	540,177	600,177	△60,000
○약제살포(잔디) 160,900,000원	160,900	180,900	△20,000
○제초(관목 및 가로수) 60,380,000원	60,380	70,380	△10,000
○잔디깎기(Seeding지역포함) 318,897,000원	318,897	348,897	△30,000
◎제2산단 - 공원, 녹지등 제초 및 잔디깎기사업(2개공구)	126,434	151,434	△25,000
○약제살포(잔디) 48,080,000원	48,080	57,080	△9,000
○제초(관목 및 가로수) 17,159,000원	17,159	18,159	△1,000
○잔디깎기(Seeding지역포함) 61,195,000원	61,195	76,195	△15,000
도로관리	81,000	96,500	△15,500
201 일반운영비	57,000	72,500	△15,500
01 사무관리비	54,000	69,500	△15,500
◎도로 및 녹지관리 중장비 임차 0원	0	5,500	△5,500
◎제설작업 용역비	20,000	30,000	△10,000
○제설작업용 덤프트럭 450,000원 * 1대 * 10일	4,500	6,750	△2,250
○제설작업용 백호우 550,000원 * 1대 * 10일	5,500	8,250	△2,750
○제설작업용 트랙터 500,000원 * 2대 * 10일	10,000	15,000	△5,000
도로시설물유지관리	108,440	118,180	△9,740
401 시설비및부대비	108,440	118,180	△9,740
01 시설비	108,440	118,180	△9,740
◎청원생명축제 관련 시가지 꽃길조성 및 환경정비	91,440	99,680	△8,240
○화분(원형, 가로등, 사각) 분갈이 작업 17,370,000원	17,370	20,000	△2,630
○행사장 진입도로 풀깎기 및 잡목제거 4,390,000원	4,390	10,000	△5,610
◎도로변 화분(원형, 사각2단) 관리 17,000	17,000	18,500	△1,500
○봄철 화분 꽃묘구입 및 식재, 관리(퇴비,관수 등) 8,500,000원	8,500	10,000	△1,500
소규모 물놀이 시설 운영	35,600	50,000	△14,400
201 일반운영비	35,600	50,000	△14,400
03 행사운영비	35,600	50,000	△14,400
◎여름철 어린이 물놀이장 운영 35,600,000원	35,600	50,000	△14,400
체육시설관리	37,080	51,730	△14,650
201 일반운영비	6,704	11,730	△5,026
02 공공운영비	974	6,000	△5,026
◎시설장비유지비(다목적체육관 외 1개소) 974,000원	974	6,000	△5,026

부서: 오창읍
 정책: 오창과학단지 조성 및 운영
 단위: 오창과학산업단지 관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	기정액	비교증감
	401 시설비및부대비	30,376	40,000	△9,624
	01 시설비	30,376	40,000	△9,624
	◎체육시설 유지보수(축구,야구,중앙,양청) 30,376,000원	30,376	40,000	△9,624
행정운영경비(오창읍)		2,090,316	2,205,061	△114,745
인력운영비		1,883,918	1,993,623	△109,705
인력운영비		1,883,918	1,993,623	△109,705
101 인건비		1,812,218	1,914,963	△102,745
01 보수		1,729,040	1,836,669	△107,629
◎봉급		1,163,163	1,270,792	△107,629
○7급(18호봉) 2,989,700원 * 11명 * 12월		394,641	502,270	△107,629
02 기타직보수		83,178	78,294	4,884
◎청원경찰		66,680	61,796	4,884
○기본급 2,483,300원 * 2명 * 12월		59,600	54,716	4,884
204 직무수행경비		71,700	78,660	△6,960
02 직급보조비		71,700	78,660	△6,960
◎직급보조비		71,700	78,660	△6,960
○7급(공로연수) 0원		0	3,360	△3,360
○파견수당 0원		0	3,600	△3,600
기본경비		206,398	211,438	△5,040
기본경비		206,398	211,438	△5,040
201 일반운영비		88,244	93,284	△5,040
01 사무관리비		62,780	67,820	△5,040
◎당직비 60,000원 * 2명 * 77일		9,240	14,280	△5,040

세 출 예 산 사 업 명 세 서

2017년도 추경 3 회 일반회계 전체

부서: 북이면
정책: 자치행정
단위: 일반행정추진

(단위:천원)

부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목	예산액	기정액	비교증감
북이면	2,219,563	2,288,385	△68,822
조	30,000	0	30,000
시	2,189,563	2,288,385	△98,822
자치행정	300,548	322,408	△21,860
일반행정추진	300,548	322,408	△21,860
생활환경정비	6,981	9,117	△2,136
101 인건비	6,255	7,704	△1,449
04 기간제근로자등보수	6,255	7,704	△1,449
◎방역소독 인부임 57,990원 * 1명 * 95일	5,510	6,959	△1,449
201 일반운영비	726	1,413	△687
02 공공운영비	726	1,413	△687
◎방역기 유지비 100,000원 * 1대	100	300	△200
◎방역용 유류대 1,363원 * 1L * 51개마을 * 9회	626	1,113	△487
청사운영관리	64,599	79,323	△14,724
201 일반운영비	57,050	71,774	△14,724
01 사무관리비	14,784	17,604	△2,820
◎면사무소 무인경비용역료 230,000원 * 12월	2,760	3,120	△360
◎오수처리시설 위탁관리비 250,000원 * 6월	1,500	3,000	△1,500
◎전기안전관리대행수수료 180,000원 * 12월	2,160	3,120	△960
02 공공운영비	42,266	54,170	△11,904
◎전기요금 2,800,000원 * 12월	33,600	42,000	△8,400
◎상·하수도요금 150,000원 * 12월	1,800	3,600	△1,800
◎면청사 및 부속시설 난방비 722원 * 40L * 46일	1,329	3,033	△1,704
주민자치센터운영지원	28,200	32,000	△3,800
201 일반운영비	23,500	26,000	△2,500
01 사무관리비	21,500	24,000	△2,500
◎주민자치프로그램 강사수당 25,000원 * 5개교실 * 16시간 * 10월	20,000	22,500	△2,500
301 일반보상금	4,700	6,000	△1,300
09 행사실비보상금	4,700	6,000	△1,300
◎주민자치위원회 운영 4,700,000원	4,700	6,000	△1,300
체육시설 운영관리	3,800	5,000	△1,200
201 일반운영비	3,800	5,000	△1,200
01 사무관리비	1,800	3,000	△1,200
◎다목적체육관 시설 점검	1,800	3,000	△1,200
○오수처리시설 위탁관리비 200,000원 * 6월	1,200	2,400	△1,200
지역개발	970,074	940,617	29,457
조	30,000	0	30,000

부서: 북이면
 정책: 지역개발
 단위: 지역개발사업

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	기정액	비교증감
	시 940,074	940,617	△543
지역개발사업	970,074	940,617	29,457
	조 30,000	0	30,000
	시 940,074	940,617	△543
주요도로변 제초정리사업	0	543	△543
201 일반운영비	0	543	△543
02 공공운영비	0	543	△543
◎동력예초기 유지비	0	543	△543
○유류대 0원	0	273	△273
○수선비 0원	0	200	△200
○예초기날 0원	0	70	△70
소규모주민숙원사업	546,190	516,190	30,000
	조 30,000	0	30,000
	시 516,190	516,190	0
401 시설비및부대비	546,190	516,190	30,000
	조 30,000	0	30,000
	시 516,190	516,190	0
01 시설비	543,000	513,000	30,000
◎대길1리 농로개설공사(L=220m) 30,000,000원 * 1개소	30,000	0	30,000
	조 30,000	0	30,000
행정운영경비(북이면)	948,941	1,025,360	△76,419
인력운영비	851,573	924,886	△73,313
인력운영비	851,573	924,886	△73,313
101 인건비	821,693	895,006	△73,313
01 보수	821,693	895,006	△73,313
◎봉급	552,495	624,248	△71,753
○7급(18호봉) 2,989,700원 * 4명 * 12월	143,506	215,259	△71,753
◎상여수당	60,246	61,806	△1,560
○정근수당가산금	10,320	11,520	△1,200
-20년이상 100,000원 * 7명 * 12월	8,400	9,600	△1,200
○정근수당 추가가산금	2,040	2,400	△360
-25년이상 30,000원 * 5명 * 12월	1,800	2,160	△360
기본경비	97,368	100,474	△3,106
기본경비	97,368	100,474	△3,106
201 일반운영비	37,488	39,594	△2,106
02 공공운영비	5,556	7,662	△2,106
◎우편요금	5,556	7,662	△2,106
○일반우편 270원 * 1,000통 * 12월	3,240	5,346	△2,106
405 자산취득비	5,200	6,200	△1,000
01 자산및물품취득비	5,200	6,200	△1,000

부서: 북이면
 정책: 행정운영경비(북이면)
 단위: 기본경비

(단위:천원)

부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목	예산액	기정액	비교증감
◎전자복사기 4,500,000원 * 1대	4,500	5,500	△ 1,000

세 출 예 산 사 업 명 세 서

2017년도 추경 3 회 일반회계 전체

부서: 우암동
 정책: 주민삶의 질 향상
 단위: 아름다운 마을조성

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	기정액	비교증감
우암동	733,369	763,869	△30,500
주민삶의 질 향상	206,675	214,175	△7,500
아름다운 마을조성	206,675	214,175	△7,500
주민생활 지원	147,903	155,403	△7,500
201 일반운영비	13,459	18,959	△5,500
02 공공운영비	7,559	13,059	△5,500
◎공공요금 및 제세(차량)	3,525	9,025	△5,500
○차량선박비(유류비, 수선비) 799,000원	799	4,299	△3,500
○차량선박비(전기차) 0원	0	2,000	△2,000
301 일반보상금	93,444	95,444	△2,000
05 통장·이장·반장활동보상금	86,000	88,000	△2,000
◎통장수당	80,000	82,000	△2,000
○기본급 58,000,000원	58,000	60,000	△2,000
행정운영경비(우암동)	526,694	549,694	△23,000
인력운영비	455,246	476,246	△21,000
인력운영비	455,246	476,246	△21,000
101 인건비	437,846	458,846	△21,000
01 보수	437,846	458,846	△21,000
◎기본급	304,339	321,339	△17,000
○기본급	304,339	321,339	△17,000
-일반직	304,339	321,339	△17,000
·7급 34,753,000원	34,753	51,753	△17,000
◎명절휴가비 24,884,000원	24,884	26,884	△2,000
◎연가보상비	9,661	11,661	△2,000
○호봉제 7,634,000원	7,634	9,634	△2,000
기본경비	71,448	73,448	△2,000
기본경비	71,448	73,448	△2,000
201 일반운영비	35,448	37,448	△2,000
02 공공운영비	22,188	24,188	△2,000
◎전기요금	13,777	15,777	△2,000
○초과료 6,532,000원	6,532	8,532	△2,000

세 출 예 산 사 업 명 세 서

2017년도 추경 3 회 일반회계 전체

부서: 내덕1동
 정책: 주민삶의 질 향상
 단위: 아름다운 마을조성

(단위:천원)

부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목	예산액	기정액	비교증감
내덕1동	729,202	735,897	△6,695
주민삶의 질 향상	243,182	245,642	△2,460
아름다운 마을조성	243,182	245,642	△2,460
주민생활 지원	136,634	139,094	△2,460
401 시설비및부대비	19,540	22,000	△2,460
01 시설비	19,540	22,000	△2,460
◎청사 LED 전광판 19,540,000원 * 1대	19,540	22,000	△2,460
행정운영경비(내덕1동)	486,020	490,255	△4,235
인력운영비	423,204	426,860	△3,656
인력운영비	423,204	426,860	△3,656
101 인건비	408,264	411,920	△3,656
01 보수	408,264	411,920	△3,656
◎수당	47,172	50,828	△3,656
○정액수당	22,856	26,512	△3,656
-가족수당	4,800	6,720	△1,920
· 배우자 40,000원 * 6명 * 12월	2,880	3,840	△960
· 존비속 20,000원 * 8명 * 12월	1,920	2,880	△960
-자녀학비보조수당	1,736	3,472	△1,736
· 고등학생 433,880원 * 1명 * 4월	1,736	3,472	△1,736
기본경비	62,816	63,395	△579
기본경비	62,816	63,395	△579
201 일반운영비	32,196	32,775	△579
02 공공운영비	21,088	21,667	△579
◎우편요금	2,946	3,525	△579
○등기 1,930원 * 700통	1,351	1,930	△579

세 출 예 산 사 업 명 세 서

2017년도 추경 3 회 일반회계 전체

부서: 율량사천동
 정책: 주민삶의 질 향상
 단위: 아름다운 마을조성

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	기정액	비교증감
율량사천동	1,305,571	1,401,030	△95,459
주민삶의 질 향상	563,867	598,647	△34,780
아름다운 마을조성	563,867	598,647	△34,780
주민생활지원	281,789	287,118	△5,329
201 일반운영비	32,015	37,344	△5,329
02 공공운영비	5,215	10,544	△5,329
◎공공요금 및 제세(차량)	2,996	8,325	△5,329
○차량선박비(유류비, 수선비 등)	870,000원 * 1대	870	4,299
○차량선박비(전기차)	100,000원 * 1대	100	2,000
청사환경개선	240,378	264,029	△23,651
201 일반운영비	91,808	106,688	△14,880
01 사무관리비	87,150	95,030	△7,880
◎주민자치프로그램 임대사무실 임차료	8,460,000원	8,460	9,960
◎임시청사 임차료	52,000,000원	52,000	55,000
◎청사신축관련경비	22,010	25,390	△3,380
○대형폐기물처리비	400,000원 * 1회	400	1,000
○천장 표찰	30,000원 * 16개	480	1,760
○청사안내 표찰	30,000원 * 30개	900	2,400
02 공공운영비	4,658	11,658	△7,000
◎시설장비유지비	300,000원	300	2,000
◎건축물유지보수료(25년이하)	118,000원	118	1,753
◎청사 난방비	500,000원	500	2,168
◎주민자치프로그램 임대사무실 전기요금	2,000원 * 40kw * 12월	960	2,957
401 시설비및부대비	51,529	58,100	△6,571
01 시설비	51,529	58,100	△6,571
◎청사 신축(외부)관련 경비	17,700	19,600	△1,900
○옥외용간판(세로형) 설치	4,400,000원	4,400	5,000
○안내지주간판(도로형) 설치	4,700,000원	4,700	6,000
◎임시청사 경비	10,329	15,000	△4,671
○원상복구 및 현수막게시대 이전설치	10,328,870원	10,329	15,000
405 자산취득비	97,041	99,241	△2,200
01 자산및물품취득비	97,041	99,241	△2,200
◎1층 민원실	22,571	24,771	△2,200
○필경대(양면)	2,255,000원	2,255	4,455
주민자치센터운영	41,700	47,500	△5,800
201 일반운영비	34,100	39,500	△5,400

부서: 율량사천동
 정책: 주민삶의 질 향상
 단위: 아름다운 마을조성

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	기정액	비교증감
01 사무관리비		32,100	37,500	△5,400
◎주민자치프로그램 강사수당 20,000원 * 9개교실 * 17시간 * 10월		30,600	36,000	△5,400
301 일반보상금		5,600	6,000	△400
09 행사실비보상금		5,600	6,000	△400
◎주민자치위원회 운영 5,600,000원		5,600	6,000	△400
행정운영경비(율량사천동)		741,704	802,383	△60,679
인력운영비		645,250	705,406	△60,156
인력운영비		645,250	705,406	△60,156
101 인건비		617,950	678,106	△60,156
01 보수		617,950	678,106	△60,156
◎봉급		434,790	494,946	△60,156
○기본급		396,961	457,117	△60,156
-일반직		396,961	457,117	△60,156
·7급 83,350,000원		83,350	143,506	△60,156
기본경비		96,454	96,977	△523
기본경비		96,454	96,977	△523
405 자산취득비		5,977	6,500	△523
01 자산및물품취득비		5,977	6,500	△523
◎전자복사기 4,977,000원 * 1대		4,977	5,500	△523

